

Dated:15.1.13

Subject : RTI application received from Shri Saket Biswani

With reference to your RTI application requesting for the following information.

In an article titled "We believe in the freedom of speech and expression" published in Mint of February 1, 2012, Dr. Gulshan Rai has been quoted saying:

"if the police say something has to be disabled, we tell them (Google and others) that a complaint has come under section 79 of the IT Act. We feel them: "we're bringing it to your notice. Please look at it and do whatever best you can do under the law."

With respect the above quote I request you to provide me the following information under Right to Information Act, 2005:

1. Please provide me a copy of every complaint that has been received by the Department of Information Technology (now the Department of Electronics and Information Technology) under Section 79 of the Information Technology Act, 2000.
2. Please provide me a copy of every notice and complaint that your office has sent pursuant to complaints received under section 79 of the Information Technology Act, 2000.

The information as received from the custodian of the information is placed below:

1. Department of Electronics and Information Technology has not received any complaint quoting specifically under Section 79 of the Information Technology Act, 2000.
2. Not applicable.


(A.K. Kaushik)

* Additional Director & CPIO
(E-Security & Cyber Laws)

✓
Shri Saket Bisani
No.194, 2nd 'C' Cross
Domlur 2nd Stage
Bangalore-560 071